כך העידה שהאירוע היה ביום שישי (עמ' 1), שעה שהתובעת העידה כי זה היה יום חמישי (עמ' 2), וכך העידה שהתובעת אמרה לה שהמעיל נרכש בניו-יורק, דבר שהוכחש על ידי התובעת, אשר העידה כי כלל לא היתה בניו-יורק (עמ' 2).
3. **אחריותה של הנתבעת:**
יש לראות בנתבעת כ"שומר שכר", כהגדרתו בסעיף 1(2) לחוק השומרים, התשכ"ז-1967:
"השומר נכס או מקבל תמורה בעד השמירה או שיש לו בשמירתו טובת הנאה אחרת לעצמו, ואיננו שואל, הוא שומר שכר".
סעיפים 2(א) ו-1(ב) לחוק השומרים מוסיפים וקובעים:
"א) שומר חינוס אחראי לאובדן הנכס או לנזקו אם נגרמו ברשלנותו.

בנסיבות המקרה שלפנינו, נראה לי כי יש מקום לקבוע את מעמדה של הנתבעת ביחס למעיל כמעמד של שומר שכר, כשהמטרה לשמור על המעיל הייתה טפלה למטרה העיקרית של החזקתו, כמשמעותו בסעיף 2(ב) סיפא, קרי: כמעמד של שומר שכר בעל אחריות מופחתת.

כך נקבע במקרה דומה שנדון ב-בר"ע 281/95 **בכלר נ' סיבוני**, דינים מחוזי, כרך כו(4) 732, שם צוטט מתוך מאמרו של ד"ר מ. חשין, **שמירה ושומרים - לפירוש סעיף 1 לחוק השומרים תשכ"ז-1967**, משפטים ג', 137, 165:

**"מבחן עזר לקביעתה של טובת הנאה ימצא בשאלה, אם היחסים בין הצדדים הם אישיים או מסחריים. ביתר דיוק: האם עושה השומר את השמירה כטובה אישית לבעל - בחינת אהבה שאינה תלויה בדבר - או אם נעשית השמירה באורח טפל למסגרת עסקית שמנהל השומר. במקרה האחרון, להבדיל מהמקרה הראשון, עשויה לקום הנחה שהשמירה היא שמירת שכר...

**8. התוצאה: אני מחייב את הנתבעת לשלם לתובעת סך של 1,707 ₪, בצירוף הפרשי הצמדה וריבית כחוק מיום הגשת התביעה, 03/06/03, ועד לתשלום בפועל, וכן בהוצאות בסך 500 ₪, בצירוף הפרשי הצמדה וריבית כחוק מהיום ועד לתשלום בפועל.**

המזכירות תשלח פסק הדין לצדדים - בדואר.

ניתן היום ח' באב, תשס"ג (6 באוגוסט 2003) בהעדר הצדדים הנ"ל.

---

אטדגי יונה, שופט

005265/03תק 320 סימונה גטה